

## **Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

## **Наименование организации: Администрация Купинского района Новосибирской области**

Таблица 1

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	аэрозоли примущественно физиогенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжелость трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие раненые пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	<b>Управление экономики, финансового анализа и труда</b>																							
1	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2	И.о. заместителя начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3	Экономист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
4	Экономист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
5	Экономист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
6	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
8	И.о. экономист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

9	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
10	Экономист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
11	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	<b>Аппарат</b>																						
12	Глава Купинского района	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
13	Первый заместитель главы администрации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
14	Заместитель главы администрации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
15	Заместитель главы администрации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
16	Заместитель главы администрации-начальник управления сельского хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
17	Управляющий делами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
18	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
19	Ведущий эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
20	Ведущий эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
21	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
22	Специалист I разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	<b>Отдел организационно-контрольной и кадровой работы</b>																						
23	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
24	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
25	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
26	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
27	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
28	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
29	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
30	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	
31	Техник-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
32	Техник I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
33	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	
34	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	
35	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	
36	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	
37	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	
38	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	
39	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	
40	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	
41	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	
42	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	
43	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	
44	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	

46	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Рабочий	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Рабочий	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Рабочий	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Инженер-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Отдел архивной службы администрации Купинского района Новосибирской области</b>																						
52	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
53	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
54	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
	<b>Юридический отдел</b>																						
55	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
56	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
57	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
58	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
	<b>Отдел имущества, земельных отношений и охраны окружающей среды</b>																						
59	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
60	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
61	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
62	Специалист 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
63	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
64	Экономист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
	<b>Отдел социального обслуживания населения администрации Купинского района Новосибирской области</b>																						
65	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
66	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
67	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
68	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
	<b>Совет депутатов Купинского района Новосибирской области</b>																						
69	Председатель совета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
	<b>Отдел бухгалтерского учета и отчетности</b>																						
70	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
71	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
72	Специалист 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
73	Бухгалтер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						

	<b>Контрольно-счетная комиссия</b>																								
74	Председатель КСК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет							
	<b>Информационно-консультационный отдел</b>																								
75	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет							
76	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет							
77	Инженер (по социальным системам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет							
78	Инженер (по социальным системам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет							
	<b>Отдел опеки и попечительства</b>																								
79	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет							
80	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет							
81	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет							
82	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет							
83	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет							
	<b>Управление сельского хозяйства администрации Купинского района Новосибирской области</b>																								
84	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет							
85	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет							
86	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет							
87	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет							
88	Специалист I разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет							
89	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет							
	<b>Отдел капитального строительства и архитектуры</b>																								
90	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет							
91	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет							
92	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет							
93	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет							
94	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет							
95	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет							

Дата составления: 26.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель главы  
администрации Купинского района  
Новосибирской области

(должность)

  
(подпись)

Гусев Д.А.

(Ф.И.О.)

  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Управляющий делами администрации  
Купинского района Новосибирской  
области

(должность)

(подпись)

Зимина А.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник управления экономики,  
финансового анализа и труда  
администрации Купинского района  
Новосибирской области

(должность)

(подпись)

Головач Л.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Главный специалист управления  
экономики, финансового анализа и  
труда администрации Купинского  
района Новосибирской области

(должность)

(подпись)

Пересыпко И.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Ведущий специалист управления  
экономики, финансового анализа и  
труда администрации Купинского  
района Новосибирской области

(должность)

(подпись)

Федотова Ю.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5516

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Величко Кристина Александровна

(Ф.И.О.)

26.08.2024

(дата)